
1. Dzisiaj w drugą niedzielę adwentu Kościół katolicki w Polsce obchodzi XXIV Dzień modlitwy 

i pomocy materialnej Kościołowi na Wschodzie”. Zgodnie z zarządzeniem Episkopatu Polski 

odbywa się w  całej Polsce zbiórka do puszek na ten cel. Za wszystkie ofiary składamy      

serdeczne Bóg zapłać!  

2. Zapraszamy na Roraty, które w tym roku odprawiane będą we wtorki, czwartki oraz soboty o 

godz. 6.30 - w tych dniach zapraszamy po Roratach dzieci na śniadanie, kakao i słodkie     

bułeczki oraz w poniedziałki, środy i piątki o godz. 18.00. 

3. Zapraszamy dzieci z rodzicami na warsztaty świąteczne, na których będą robione serduszka do 

żłóbka i ozdoby świąteczne z makramy, które odbędą się dzisiaj po Mszy świętej o godz. 11.00 

w salce św. Jana Pawła II.  

4. Dzisiaj o godzinie 19.00 odbędzie się kolejny wieczór uwielbienia. Serdecznie zapraszamy 

do uczestniczenia w tym wydarzeniu. To będzie dobry czas bycia razem i wspólnego      

uwielbienia naszego Boga. Podczas spotkania będzie prowadzone uwielbienie, ale i również 

krótka   inspiracja oraz    kawiarenka w salce św. Jana Pawła II. Serdecznie zapraszamy. 

5. Codziennie od godz. 15.00 do 22.00 zapraszamy wszystkich do adoracji Pana Jezusa w    

Najświętszym Sakramencie w naszym kościele parafialnym. Najświętszy Sakrament chowany 

jest tylko na czas trwania Mszy świętych. 

6. W przyszłą niedzielę po Mszy Świętej o godz, 11,00 Ksiądz Proboszcz wraz z Delegatem   

Rejonowym wręczą Młodym McGivney-a bluzy z wizerunkiem błogosławionego               

ks. McGivney-a oraz logiem Rycerzy Kolumba, Zapraszamy wszystkich  na to wydarzenie. 

Jednocześnie Rycerze Kolumba bardzo dziękują wszystkim którzy wsparli finansowo Dom 

Samotnej Matki. Udało nam się zebrać w sumie 1.333,5 zł. W dniu dzisiejszym po Mszy w 

kruchcie kościoła można nabyć kalendarze Rycerzy Kolumba. 

7. Za tydzień w niedzielę 17 grudnia po Mszy Świętej o godz. 12.30 odbędzie się spotkanie dla 

rodziców i dzieci przygotowujących się do I-szej Komunii Świętej.  

8. Po Mszach świętych w kruchcie kościoła rozprowadzane są poświęcone opłatki, sianko, 

wieńce adwentowe oraz świece Caritas. Ofiary składane przy nabywaniu opłatków przezna-

czone będą na adaptację pomieszczenia na kaplicę całodziennej adoracji Najświętszego     

Sakramentu, zaś z sianka i wieńców adwentowych na fundusz ministrancki. Z racji na drugą    

niedzielę miesiąca może również wesprzeć nasz Parafialny Zespół Caritas ofiarami składanymi 

do puszki przeznaczonymi na zrobienia paczek świątecznych dla rodzin ubogich z naszej parafii. 

9. Fundacja Otwarte Ramiona z Dziekanowa Leśnego w kruchcie kościoła przeprowadza zbiórkę 

rzeczową przeznaczoną na wsparcie swoich podopiecznych. Więcej informacji o zbiórce jak i 

fundacji w gazetce parafialnej i gablocie przed kościołem. 

10. Dziś mamy trzeci i ostatni dzień rekolekcji adwentowych. Dziękujemy naszemu rekolekcjoniście 

ks. Jackowi Wojdatowi za obecność,  naukę i modlitwę a przede wszystkim za prowadzenie 

nas drogami adwentowego czuwania i przygotowanie serc na święta Bożego Narodzenia. 

Życzymy też obfitości Bożych łask i błogosławieństwa na dalsze posługiwanie na Bożą 

chwałę i ku pożytkowi ludzi.  



11. Trwa Kolęda  – wizyta duszpasterska rodzin naszej parafii. Plan kolędy znajduję się w gablocie, 

na stronie internetowej naszej parafii oraz w gazetce parafialnej. Prosimy nowo przybyłe   

rodziny do naszej parafii o zgłaszanie swoich adresów do kancelarii lub w zakrystii po   

Mszy Świętej. Podczas Kolędy będą odwiedzani ci mieszkańcy, którzy przyjmowali wizytę 

duszpasterską w poprzednich latach. Program kolędy wygląda następująco:  

Poniedziałek, 11.12.2023 r. - od godz. 16.00 

Władcy Pierścieni, Odysei, Wrzosowa, Piękna (od Władcy Pierścieni od najniższych numerów) 

Wtorek, 12.12.2023 r. - od godz. 16.00 

Turystyczna od numeru 1 do 43 (od  najniższych  numerów) 

Środa, 13.12.2023 r. - od godz. 16.00 

Turystyczna od numeru 44 do końca (od  najniższych  numerów) 

oraz Wędrowców (po ulicy Turystycznej) 

Czwartek, 14.12.2023 r. - od godz. 16.00 

Szymczaka oraz Asnyka numery nieparzyste (od ul. Szymczaka od najwyższych numerów 

potem ul. Asnyka od  najniższych numerów) 

Piątek, 15.12.2023 r. - od godz. 16.00 

Asnyka numery parzyste (od najniższych numerów) 

Sobota, 16.12.2023 r. - od godz. 10.00 

Jagodowa od numeru 26 do końca (od najniższych numerów) oraz Borówkowa  

Poniedziałek, 18.12.2023 r. - od godz. 16.00 

Lotników Alianckich  (od najniższych numerów) 

Wtorek, 19.12.2023 r. - od godz. 16.00 

Reymonta (od  najniższych  numerów) 

Środa, 20.12.2023 r. - od godz. 16.00 

Nie ma kolędy 

Czwartek, 21.12.2023 r. - od godz. 16.00 

Rodziewiczówny (od najniższych numerów) 
 

Po kolędzie chodzi jeden ksiądz. Kolęda rozpoczynana jest: 

 od poniedziałku do piątku od godz. 16.00 

 w soboty od godz. 10.00.  
 

14. Wszystkim Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia przekazujemy najpiękniejsze życzenia 

Bożego błogosławieństwa, czułej opieki Matki Bożej i Królowej Rodzin i świętych Patronów. 


